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Protokół nr XXXI/2021 

z posiedzenia XXXI Sesji Rady Gminy Wapno 

odbytym w dniu 17 grudnia 2021 roku 

w siedzibie Urzędu Gminy Wapno 

 

 

17 grudnia 2021 roku o godzinie 17:00 w Sali Sesyjnej Urzędu Gminy Wapno rozpoczęła się 

XXXI Sesja Rady Gminy Wapno.  

Przewodniczący Rady Gminy – Radosław Piechowiak otworzył XXXI Sesję Rady Gminy 

Wapno i przywitał zebranych (nieobecny Radny Mariusz Łasut, Radny Jarosław Koliński, 

Radny Mikołaj Szumann).  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Frekwencja 80 %. 

Ponadto w sesji uczestniczyli:  

Wójt Gminy – Maciej Kędzierski,  

Skarbnik Gminy – Monika Dobroniecka. 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że stwierdza kworum. Rada Gminy jest 

władna do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował dodanie punktów do porządku obrad, które 

z proponowanymi zmianami ukształtowały się następująco: 

 

Porządek obrad: 

1) Otwarcie i stwierdzenie kworum. 

2) Informacja n/t porządku obrad, zgłaszanie uwag i poprawek. 

3) Omówienie i przyjęcie protokołu z XXX Sesji Rady Gminy. 

4) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na rok 2022. 

5) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2022. 

6) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji Samorządowej i Spraw Społecznych na 

rok 2022. 
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7) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy 

Wapno na rok 2022. 

8) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wapno na lata 2021-2030. 

9) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 

2021 rok. 

10) Podjęcie Autopoprawek do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wapno na 

lata 2022-2030. 

11) Podjęcie Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wapno na lata 

2022-2030. 

12) Podjęcie Autopoprawek do projektu budżetu Gminy Wapno na 2022 rok. 

13) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie budżetu Gminy Wapno na 2022 rok.  

14) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości stanowiącej własność Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

15) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla 

radnych.  

16) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zasad ustalenia diet oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych dla sołtysów Gminy Wapno.  

17) Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie pokrycia części kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących 

z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

18) Podsumowanie pracy Rady Gminy Wapno w 2021 roku. 

19) Informacja Wójta z wykonania uchwał Rady Gminy, o realizacji wniosków z poprzedniej 

sesji, o działalności między sesjami i podjętych zarządzeniach. 

20) Wolne wnioski i informacje. 

21) Zakończenie sesji.  
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Ad. 2.  

Radni do zaproponowanego porządku nie zgłaszali uwag. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad.  

Rada liczy 15 radnych. 

W czasie głosowania na sali obecnych było 12 radnych.  

Nieobecnych 3 radnych. 

Za uchwałą głosowało 12 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów nie było.  

Protokół z imiennego głosowania w sprawie zatwierdzenia porządku obrad stanowi załącznik 

nr 4 do niniejszego protokołu.  

W związku z powyższym Rada Gminy Wapno 12 głosami „za” przyjęła przedstawiony 

porządek obrad. 

 

Ad. 3.  

Przewodniczący Rady poprosił o uwagi i zapytania do protokołu z XXX Sesji Rady Gminy.  

Uwag nie było.  

 

Ad. 4.  

Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rewizyjnej na rok 2022. Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Leszek Baczyński poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały projekt powyższej 

uchwały.  

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań. 

Uwag nie było. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych. 

W czasie głosowania na sali obecnych było 12 radnych.  

Nieobecnych 3 radnych. 

Za uchwałą głosowało 12 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów nie było.  

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zatwierdzenia 

planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022 stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 
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protokołu. W związku z powyższym Rada Gminy wapno 12 głosami „za” podjęła Uchwałę 

Rady Gminy Wapno w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 

2022.Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. 5.  

Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji na rok 2022. Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego Leszek Baczyński poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały 

projekt powyższej uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań. 

Uwag nie było.  

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych. 

W czasie głosowania na sali obecnych było 12 radnych.  

Nieobecnych 3 radnych. 

Za uchwałą głosowało 12 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów nie było.  

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zatwierdzenia 

planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2022 stanowi załącznik nr 7 do 

niniejszego protokołu.  

W związku z powyższym Rada Gminy Wapno 12 głosami „za” podjęła Uchwałę Rady Gminy 

Wapno w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2022. 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad.6. Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji Samorządowej i Spraw Społecznych na rok 

2022. Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Leszek Baczyński 

poinformował,  że komisje pozytywnie zaopiniowały projekt powyższej uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań. 

Uwag nie było. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych. 

W czasie głosowania na sali obecnych było 12 radnych.  
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Nieobecnych 3 radnych. 

Za uchwałą głosowało 12 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów nie było.  

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zatwierdzenia 

planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji Samorządowej 

i Spraw Społecznych na rok 202 stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

W związku z powyższym Rada Gminy Wapno 12 głosami „za” podjęła Uchwałę Rady Gminy 

Wapno w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

oraz Komisji Samorządowej i Spraw Społecznych na rok 2022. Uchwała stanowi załącznik 

nr 10 do protokołu. 

 

Ad. 7. Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady 

Gminy Wapno na rok 2022. Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Leszek Baczyński poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały projekt powyższej 

uchwały.  

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań. 

Uwag nie było. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych. 

W czasie głosowania na sali obecnych było 12 radnych.  

Nieobecnych 3 radnych. 

Za uchwałą głosowało 12 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów nie było.  

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zatwierdzenia 

planu pracy Rady Gminy Wapno na rok 2022 stanowi załącznik nr 11 do niniejszego 

protokołu. 

W związku z powyższym Rada Gminy Wapno 12 głosami „za” podjęła Uchwałę Rady Gminy 

Wapno w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Wapno na rok 2022. Uchwała 

stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
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Ad. 8.  

Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wapno na lata 2021-2030. Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Monika 

Dobroniecka, informując o zmianach wprowadzonych od posiedzenia komisji. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Leszek Baczyński 

poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały projekt powyższej uchwały.  

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań. 

Uwag nie było. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych. 

W czasie głosowania na sali obecnych było 12 radnych.  

Nieobecnych 3 radnych. 

Za uchwałą głosowało 12 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów nie było.  

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wapno na lata 2021-2030 stanowi załącznik nr 13 

do niniejszego protokołu. 

W związku z powyższym Rada Gminy Wapno 12 głosami „za” podjęła Uchwałę Rady Gminy 

Wapno w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wapno na lata 2021-

2030. Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Ad. 9.  

Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2021 

rok. Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Leszek Baczyński 

poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały projekt powyższej uchwały.  

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań. 

Uwag nie było. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych. 

W czasie głosowania na sali obecnych było 12 radnych.  

Nieobecnych 3 radnych. 

Za uchwałą głosowało 12 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  
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Wstrzymujących głosów nie było.  

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie wprowadzenia 

zmian do budżetu na 2021 rok stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

W związku z powyższym Rada Gminy Wapno 12 głosami „za” podjęła Uchwałę Rady Gminy 

Wapno w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2021 rok. Uchwała stanowi załącznik 

nr 16 do protokołu. 

 

Ad. 10.  

Podjęcie Autopoprawek do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wapno na lata 

2022-2030. Autopoprawki przedstawiła Skarbnik Gminy Monika Dobroniecka. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Leszek Baczyński 

poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały autopoprawki. 

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań. 

Uwag nie było. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych. 

W czasie głosowania na sali obecnych było 12 radnych.  

Nieobecnych 3 radnych. 

Za uchwałą głosowało 12 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów nie było.  

Protokół z imiennego głosowania Autopoprawek do projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wapno na lata 2022-2030 stanowi załącznik nr 17 do niniejszego 

protokołu. 

W związku z powyższym Rada Gminy Wapno 12 głosami „za” podjęła Autopoprawki do 

projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wapno na lata 2022-2030. Autopoprawki 

stanowią załącznik nr 18 do protokołu. 

 

 

Ad. 11.  

Podjęcie Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wapno na lata 2022-

2030. Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Monika Dobroniecka. Regionalna Izba 

Obrachunkowa wydała opinię pozytywną w tej sprawie. Również otrzymaliśmy pozytywną 
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opinię w sprawie wyrażenia opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetu 

przedstawionego w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Leszek Baczyński 

poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały projekt powyższej uchwały.  

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań. 

Uwag nie było. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych. 

W czasie głosowania na sali obecnych było 12 radnych.  

Nieobecnych 3 radnych. 

Za uchwałą głosowało 12 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów nie było.  

Protokół z imiennego głosowania Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wapno na lata 2022-2030 stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

W związku z powyższym Rada Gminy Wapno 12 głosami „za” podjęła Uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wapno na lata 2022-2030. Uchwała stanowi 

załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Ad. 12.  

Podjęcie Autopoprawek do projektu budżetu Gminy Wapno na 2022 rok. Autopoprawki 

przedstawiła Skarbnik Gminy Monika Dobroniecka, informując o zmianach wprowadzonych 

od posiedzenia komisji. Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Leszek Baczyński poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały autopoprawki.  

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań. 

Uwag nie było. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych. 

W czasie głosowania na sali obecnych było 12 radnych.  

Nieobecnych 3 radnych. 

Za uchwałą głosowało 12 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów nie było.  
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Protokół z imiennego głosowania Autopoprawek do projektu budżetu Gminy Wapno na 2022 

rok stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

W związku z powyższym Rada Gminy Wapno 12 głosami „za” podjęła Autopoprawki do 

projektu budżetu Gminy Wapno na 2022 rok. Autopoprawki stanowią załącznik nr 22 do 

protokołu. 

 

Ad. 13.  

Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie budżetu Gminy Wapno na 2022 rok.  

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Monika Dobroniecka. Regionalna Izba 

Obrachunkowa wydała opinię pozytywną z uwagami. Wszystkie uwagi zostały skorygowane 

w autopoprawce. Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Leszek 

Baczyński poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały projekt powyższej uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań. 

Uwag nie było. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych. 

W czasie głosowania na sali obecnych było 12 radnych.  

Nieobecnych 3 radnych. 

Za uchwałą głosowało 11 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów 1.  

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie budżetu Gminy 

Wapno na 2022 rok stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

W związku z powyższym Rada Gminy Wapno 11 głosami „za” podjęła Uchwałę Rady Gminy 

Wapno w sprawie budżetu Gminy Wapno na 2022 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 24 do 

protokołu. 

 

Ad.14. 

Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do 

zasobów mienia gminnego nieruchomości stanowiącej własność Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa. Projekt uchwały przedstawił Wójt Gminy Wapno Maciej Kędzierski. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Leszek Baczyński 

poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały projekt powyższej uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań. 
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Uwag nie było. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych. 

W czasie głosowania na sali obecnych było 12 radnych.  

Nieobecnych 3 radnych. 

Za uchwałą głosowało 12 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów nie było.  

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie wyrażenia zgody 

na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości stanowiącej własność 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 

W związku z powyższym Rada Gminy Wapno 12 głosami „za” podjęła Uchwałę Rady Gminy 

Wapno w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego 

nieruchomości stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. Uchwała 

stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

 

Ad.15. 

Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla 

radnych. Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego Leszek Baczyński oraz poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały 

projekt powyższej uchwały. 

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań. 

Uwag nie było. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych. 

W czasie głosowania na sali obecnych było 12 radnych.  

Nieobecnych 3 radnych. 

Za uchwałą głosowało 7 radnych.  

Przeciwnych głosów 1.  

Wstrzymujących głosów 4.  

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania diet dla radnych stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 
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W związku z powyższym Rada Gminy Wapno 7 głosami „za” podjęła Uchwałę Rady Gminy 

Wapno w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych. Uchwała stanowi 

załącznik nr 28 do protokołu. 

 

Ad.16.  

Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zasad ustalenia diet oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych dla sołtysów Gminy Wapno. Projekt uchwały przedstawił 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Leszek Baczyński oraz 

poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały projekt powyższej uchwały.  

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań. 

Uwag nie było. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych. 

W czasie głosowania na sali obecnych było 12 radnych.  

Nieobecnych 3 radnych. 

Za uchwałą głosowało 12 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów nie było.  

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie zasad ustalenia 

diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów Gminy Wapno stanowi załącznik 

nr 29 do niniejszego protokołu. 

W związku z powyższym Rada Gminy Wapno 12 głosami „za” podjęła Uchwałę Rady Gminy 

Wapno w sprawie zasad ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów 

Gminy Wapno. Uchwała stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

 

Ad.17. 

Podjęcie Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy 

Monika Dobroniecka. Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Leszek 

Baczyński poinformował, że komisje pozytywnie zaopiniowały projekt powyższej uchwały.  

Przewodniczący Rady poprosił o zadawanie pytań. 

A.Szymanik: czy ta uchwała nie spowoduje zwiększenia liczby osób niepłacących za odpady 

komunalne? 
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Wójt: ja nie traktuje tego jako zachęty dla mieszkańców, aby nie płacić. To dotyczy tego, 

że system zagospodarowania odpadami powinien być systemem samofinansującym się, 

o czym wiemy, ale niestety tak nie jest i trzeba go dofinansowywać z innych źródeł. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie podjęcia w/w uchwały.  

Rada liczy 15 radnych. 

W czasie głosowania na sali obecnych było 12 radnych.  

Nieobecnych 3 radnych. 

Za uchwałą głosowało 11 radnych.  

Przeciwnych głosów nie było.  

Wstrzymujących głosów 1.  

Protokół z imiennego głosowania Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie pokrycia części 

kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących 

z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi załącznik nr 31 do 

niniejszego protokołu. 

W związku z powyższym Rada Gminy Wapno 11 głosami „za” podjęła Uchwałę Rady Gminy 

Wapno w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. Uchwała stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 

 

Ad.18.  

Podsumowanie pracy Rady Gminy Wapno w 2021 roku.  

Podsumowanie pracy Rady Gminy Wapno oraz informację Przewodniczącego Rady Gminy 

Wapno o pracy między sesjami przedstawił Przewodniczący Rady Radosław Piechowiak. 

Informacje te stanowią załącznik nr 33 i nr 34 do protokołu oraz zostaną opublikowane 

w Biuletynie Gminy Wapno na początku przyszłego roku. Przewodniczący Rady poprosił 

o zadawanie pytań. 

Uwag nie było. 

 

Ad.19. 

Informacja Wójta o wykonaniu uchwał Rady Gminy, o realizacji wniosków z poprzedniej 

sesji, o działalności między sesjami i podjętych zarządzeniach. 

Informacje przedstawił Wójt Gminy Wapno, poinformował o podjętych zarządzeniach 

i realizowanych uchwałach. Informacje stanowią załącznik nr 35 i nr 36 do protokołu. 

Ponadto w okresie międzysesyjnym: 
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- nadal prowadzimy działania związane z rekultywacją terenu gminy, 

- odbyły się dwa spotkania z jednostkami Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy 

w celu przygotowania pod kątem ewentualnej rekultywacji Wapna,  

- trwają również inwestycję na naszych drogach (ul. Kopernika, Kochanowskiego, 

Powstańców Wlkp.), kolejne zaplanowane są ul. Podgórna i Sportowa, 

- wnioski dotyczące ostatniej sesji zostały przekazane do właściwych adresatów. Jak tylko 

będę miał informacje, co dalej, to przekaże je na najbliższej sesji. 

-w imieniu Przewodniczącego Rady Gminy Wapno, Prezesa Stowarzyszenia na Rzecz 

Rozwoju Gminy Wapno oraz swoim chciałbym zaprosić na obchody związane z Narodowym 

Dniem Zwycięskiego Powstania Wielkopolskiego, które odbędą się 27 grudnia 2021 roku pod 

obeliskiem na cmentarzu w Srebrnej Górze o godz.16.30, następnie msza święta w Kościele 

pw. Św. Barbary w Wapnie o godz. 17.00. 

 

A.Szymanik: mam pytanie o co chodzi w Zarządzeniu Nr 0050.108.2021 z dnia 13 grudnia 

2021 r.  w sprawie wyboru długości okresu wyliczenia relacji określonych w art. 243 ust 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.  

Skarbnik: przepisy wymagają od samorządu, aby podjął decyzję przez organ wykonawczy, 

jakim wskaźnikiem trzyletnim czy siedmioletnim będzie opierał się w latach 2022-2023. 

Z naszych analiz wynikło, że korzystniejszy jest dla gminy wskaźnik siedmioletni, dlatego też 

został on wybrany. 

 

 

Ad. 20.  

Wolne wnioski i informacje. 

 - M. Pawłowska – wniosek do Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu o usunięcie ściętych 

gałęzi na poboczu trasy Stołężyn ul. Kcyńska – wjazd do Wapna. 

- Wójt – prostuję zgłoszenia od mieszkańców dotyczące nieodśnieżenia części ulic 

i chodników na terenie gminy. Stało się tak w wyniku nieprzewidzianych awarii sprzętu 

odśnieżającego. 

 

Ad. 21. 

Wobec zrealizowania porządku obrad XXXI Sesji Rady Gminy Wapno Przewodniczący Rady 

dokonał jej zamknięcia. 
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Protokołowała: 

Oliwia Powałowska 

 

Rozpoczęcie sesji o godz. 17:03.  

Zakończenie sesji o godz. 18:06 

                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy Wapno 

      /-/ Radosław Piechowiak 

 

 


